2019年 11月吉日

お取引先様各位

忘年旅行に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社忘年旅行に伴い、下記日程で臨時休業とさせていた

だきます。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

臨時休業日

2019年 12月 5日（木）～2019年 12月 8日（日）

2019年 12月 9日（月）より通常営業となります。

尚、臨時休業中に頂きましたメールやＦＡＸは営業日になりました

ら順次対応させていただきます。

以上